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PROTOKÓŁ NR L/21 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 30 listopada 2021 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył L sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1000 dnia 30. 

listopada 2021 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał wszystkich 

zgromadzonych na sali i przed monitorami.  

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 16. radnych, co 

wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Tomasz Cebeliński. 

4. Barbara Ciszewska. 

5. Leszek Czyżewski. 

6. Grzegorz Gardocki. 

7. Sławomir Jan Ginel. 

8. Maria Gwiazdowska. 

9. Marek Kostrzewski. 

10. Tomasz Krukowski. 

11. Wojciech Dariusz Maleszewski. 

12. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

13. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

14. Bolesław Ruszczyk. 

15. Alicja Rutkowska. 

16. Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 

1. Tomasz Olszewski – sekretarz powiatu 

2. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

1. Waldemar Remfeld   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

2. Jan Julian Połonowicz  Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie 

3. Elżbieta Karwowska  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

4. Ewa Godlewska   Starostwo Powiatowe w Grajewie 

5. Jolanta Jaśkowiak   Starostwo Powiatowe w Grajewie  

 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów  XLVII, XLVIII i XLIX sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 
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4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Uchwała Nr XXVII/92/21 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Podlaskiego z dnia 05 listopada 

2021 r. w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa Podlaskiego. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie, 

b) w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022", 

c) w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Starosty Grajewskiego, 

d) w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Grajewskiego i sposobu ich 

wypłacania oraz w sprawie należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu 

Grajewskiego, 

e) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2021,  

f) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2021-2024, 

g) w sprawie powierzenia Gminie Szczuczyn prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową. 

7. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji.    

 

 
PRZYJĘCIE PROTOKOŁÓW XLVII, XLVIII I XLIX  Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO. 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołów XLVII, XLVIII i XLIX z sesji Rady Powiatu 

Grajewskiego. Uwag do protokołów nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 16 głosami „za”, przyjęła protokoły XLVII, XLVIII i XLIX z sesji. 

Kolejnym punktem porządku obrad była: 

 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY ZARZĄDU 
POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda i przedstawienie 

sprawozdanie dot. wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu w okresie od 27 października 

2021 r. do 30 listopada 2021 r.  

Ponieważ pytań do starosty nie było, przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji następnego 

punktu porządku obrad. 

 

 

UCHWAŁA NR XXVII/92/21 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO Z DNIA  

05 LISTOPADA 2021 R. W SPRAWIE ZMIANY STATUTU ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu starostę W. Remfelda.  

Dodatkowych informacji udzieliła naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym 

w Grajewie pani E. Karwowska. Poinformowała, że Zgromadzenie ZPWP wyszło z inicjatywą, aby rozszerzyć 

działania Związku, poza zadaniami geodezyjno-kartograficznymi, o m.in., zadania związane z edukacją publiczną, 

ochroną zdrowia, pomocą społeczną, wspieraniem rodziny, polityką prorodzinną, wspieraniem osób 

niepełnosprawnych, po to, żeby było możliwe występowanie np. o dofinansowanie działań związanych z tymi 

działaniami z programu Polski Ład. 
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Pytań do starosty i do pani E. Karwowskiej nie było. 

 

PODJĘCIE UCHWAŁ. 
 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu 

im. dr Witolda Ginela w Grajewie.  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki Społecznej  

i Gospodarczej B. Ruszczyka o przedstawienie opinii ww. komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował zebranych, iż wszystkie uchwały rozpatrywane na 

dzisiejszej sesji zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej. 

Przewodniczący stwierdził, że projekt przedmiotowej uchwały był szczegółowo omawiany na posiedzeniu 

Komisji, zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie nadania 

statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie?  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski,  Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Łajewski 

Uchwała Nr L/240/21 w sprawie nadania statutu Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela  

w Grajewie stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022". 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu i przedstawienie projektu przedmiotowej uchwały panią  

E. Godlewską, naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich w Starostwie 

Powiatowym w Grajewie.  

Pani E. Godlewska przedstawiła autopoprawki do ww. projektu uchwały – zmianie uległy zapisy paragrafu 

dziesiątego określającego wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu. 

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022" wraz ze zgłoszonymi autopoprawkami?  

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski,  Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Łajewski 

Uchwała Nr L/241/21 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Grajewskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2022" stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad wynagradzania 

Starosty Grajewskiego. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że uchwała została szczegółowo omówiona na posiedzeniu 

Komisji, zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia 

zasad wynagradzania Starosty Grajewskiego?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski,  Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Łajewski 

Uchwała Nr L/242/21 w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Starosty Grajewskiego stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 

przysługujących radnym Powiatu Grajewskiego i sposobu ich wypłacania oraz w sprawie należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Grajewskiego. 

 Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 
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Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet przysługujących radnym Powiatu Grajewskiego i sposobu ich wypłacania oraz w sprawie należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Powiatu Grajewskiego?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Grzegorz Gardocki, Sławomir Jan Ginel, 

Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz 

Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

 
PRZECIW (3) 
Ewelina Ajdyn, Leszek Czyżewski, Wojciech Dariusz Maleszewski 

 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Alicja Rutkowska 
 
NIEOBECNI (1) 
Andrzej Łajewski 

Uchwała Nr L/243/21 w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Powiatu 

Grajewskiego i sposobu ich wypłacania oraz w sprawie należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych Powiatu Grajewskiego stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2021.  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2021?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski,  Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Łajewski 

Uchwała Nr L/244/21 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2021 stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 
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Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2021-2024. 

Przewodniczący G. Gardocki stwierdził, że również i ta uchwała została szczegółowo omówiona na 

posiedzeniu Komisji przez panią skarbnik, zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2021-2024?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski,  Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Łajewski 

Uchwała Nr L/245/21 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na 

lata 2021-2024 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Szczuczyn 

prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową. 

Starosta W. Remfeld krótko omówił projekt przedmiotowej uchwały. Wyjaśnił, że jest to pierwszy krok na 

drodze do podpisania porozumienia między samorządem powiatowym i gminnym w ramach wspólnego 

przedsięwzięcia na starodrożu DK 61.  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do radnych, czy mają ewentualne zapytania dot. projektu ww. 

uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

powierzenia Gminie Szczuczyn prowadzenia zadania zarządzania drogą powiatową?  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Leszek Czyżewski, Grzegorz 

Gardocki, Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Marek Kostrzewski, Tomasz Krukowski, Wojciech Dariusz 

Maleszewski,  Janusz Marian Marcinkiewicz, Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, 

Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Łajewski 
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Uchwała Nr L/246/21 w sprawie powierzenia Gminie Szczuczyn prowadzenia zadania zarządzania 

drogą powiatową stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Starosta W. Remfeld złożył podziękowania radnym za pozytywną ocenę jego pracy, co znalazło swoje 

odzwierciedlenie w przyjęciu uchwały w sprawie ustalenia zasad wynagradzania starosty grajewskiego. 

Następnie starosta zaprosił wszystkich radnych na uroczyste zakończenie inwestycji pn. „Przebudowa 

mostu drogowego przez rzekę Wissę w miejscowości Czachy w ciągu drogi powiatowej nr 1836B”. Uroczystość 

odbędzie się w dniu 3 grudnia 2021 r. o godz. 1200. 

 

Na tym  porządek sesji został wyczerpany i przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady L sesji Rady 

Powiatu Grajewskiego VI kadencji. 

                                                                                                     

     

   

 
     Protokołowała                                                                               Przewodniczący  

Rady Powiatu Grajewskiego 
            .......................................                                                               ............................................... 

           Joanna B. Ramotowska                                                                Grzegorz Gardocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1000-1027 

 


